SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DE RECURSO DO RESULTADO

PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Cargo Público: Auditor Fiscal de Tributos Municipais

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação da Decisão de Recurso do
Resultado Provisório da Avaliação Psicológica, para o Cargo Público de: Auditor Fiscal de Tributos Municipais,
referente ao Concurso Público – Edital nº 23/2023.

Informa que o recurso interposto contra a divulgação do Resultado Provisório da Avaliação Psicológica foi analisado e

julgado procedente pela Banca Examinadora, conforme segue

Inscrição nº RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

0470001457
Por erro material o(a) candidato(a) foi considerado(a) eliminado(a) do Concurso Público.
A Banca Examinadora julga procedente e DEFERE o recurso.

Considerando o deferimento de recurso, o Resultado da Avaliação Psicológica contido no Edital 163/2023 em 19/12/2023
fica RETIFICADO, conforme consta deste Comunicado e Divulgação da Decisão de Recursos do Resultado Provisório da
Avaliação Psicológica.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 23/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação da Decisão de
Recurso do Resultado Provisório da Avaliação Psicológica.

Santos/SP, 12 de janeiro de 2024.

______________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº CÓDIGO CARGO PÚBLICO RESULTADO

0470000019 ADRIANO ALVES FEITOSA 35*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000038 ALBERTO AROUCA PEIXOTO 52*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000055 ALESSANDRO NOVAES VILARÓ 11******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000061 ALEX GOUVEIA DO NASCIMENTO 47******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000089 ALINA MASSUCATI FERREIRA DA CRUZ ROSA 12******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000196 ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS 27******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000260 BIANCA BERIGO FERREIRA 1.2******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000308 CAIO WELLINGTON FREITAS BEZERRA 20*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000341 CARLOS EDUARDO QUIROGA 25********-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000357 CARLOS Y TOMIYA 28*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000376 CASSIO ASSIS DOS SANTOS 38*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000389 CELSO MASSAO NAKANO 23******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000568 DIOGO MARTINHO QUARTEU TOURNOUR 36******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000575 DOUGLAS DO NASCIMENTO 12*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000696 EVANDER TIAGO DA CRUZ 50******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000729 FÁBIO HENRIQUE GREGÓRIO RAMOS 38*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000769 FELIPE RODRIGUES PIRES 34******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000816 FLÁVIO DE SOUZA NERES 30*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000862 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 27******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000924 GUILHERME DO ROSÁRIO OLIVEIRA 43******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000972 HERBERT MENESES CARVALHO 45******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000977 HOMERO MOYSÉS VALENTE DE ALMEIDA 36.******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470000983 HUGO QUINTANILHA JORGE DA SILVA 20******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001099 JOÃO HENRIQUE MANTEIGA DE QUEIROZ 52******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001258 KLEBER FERREIRA FEITOSA 29******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001268 LANA JÉSSICA LIMA DE MORAES 27*******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001290 LEANDRO RAMOS BARBOSA 44******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001457 LYLIAN MÁRCIA DA SILVA INÁCIO 27******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001359 LUCAS DE OLIVEIRA ARAÚJO 46*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001382 LÚCIA GOMES PAVÓN DIESNER 21******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001419 LUIS FELIPE CARNIATO 43******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001422 LUIS FLAVIO DE AZEVEDO VANUCCI 27******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001493 MARCELO ROBSON SILVA VILELA 09*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001572 MARIA LUIZA RAMOS MALHEIROS 41*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001664 MICHELE REQUENHA POMPEU 35*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001683 MOISES TAVARES MUNHOZ DE ALMEIDA 33******-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001823 PRISCILLA MARQUES RIBEIRO ROMANO 50*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001940 ROBERTO SILVA DE MATOS 40*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001967 RODRIGO DE SOUZA SANTANA 28*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001971 RODRIGO FELIX DA SILVA SUPLICY 42*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470001977 RODRIGO MAZZETTO 26*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470002045 SAMUEL PEREIRA ANTUNES MG*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470002146 TATIANE RUPEL 10*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470002199 VAGNER AUGUSTO SOARES MENDES MG*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470002266 VINICIUS JOSE SEVERINO CATULINO 44*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470002298 WALTER SANTANA DA SILVA 16.*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO

0470002346 YURI SALVAN ASTOLPHI 91*****-* 347 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS APTO